



Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry

Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry on Vapaa-ajan asukkaiden liitto VAAL ry:n paikallisyhdistys omalla alueellaan ja kuuluu Suomen Omakotiliittoon, toimien paikallisena Sysmän vapaa-ajan asukkaiden edunvalvojana ja vaikuttamiskanavana. Yhdistyksen toimialue käsittää Sysmän kunnan alueen ja kohderyhmänä on vapaa-ajan asukkaat. Yhdistys on perustettu 15.5.2021. Vuosi 2022 oli Sysmän Vapaa-ajan Asukkaat ry:n toinen toimintavuosi.

Suomessa ja maailmalla jatkunut COVID-19 rajoitti kokoontumisia edelleen jonkin verran ja vaikutti myös meidän toimintaamme. Kokoonnuimme pääosin Teamsin välityksellä.

Eurooppaa ja koko maailmaa järkytti Venäjän rajut sotatoimet Ukrainassa 24.2.2022 alkaen. Myös Sysmään saapui sotapakolaisia, auttamishaluisia löytyi ja on perustettu ryhmä, joka auttaa sotapakolaisia Sysmässä kuin myös Ukrainassa. Suomesta haki turvapaikkaa noin 47 000 ja turvapaikka hyväksyttiin yli 45 000 ukrainalaiselle. Vielä emme ole tehneet yhdistyksenä heidän kanssaan yhteistyötä.

1. Hallitus, toimihenkilöt ja toimikunnat

Hallitus kokoontui 10 kertaa: 27.1., 21.2., 10.3., 2.4., 5.5., 22.6., 28.7., 14.9., 6.10. ja 10.11

Toimihenkilöt:

Puheenjohtaja	Timo Seppänen	10 kertaa
Varapuheenjohtaja	Jaana Leppäkorpi	9 "
Sihteeri	Paula Virolainen	10 "
Rahastonhoitaja	Pasi Hokkanen	2 "
Edunvalvonta	Tapio Pitkäranta	0 "
Viestintävastaava	Sirpa Salonen	10 "

Yhdistyksen hallituksen kokouksissa on Sysmän kunnan edustajalla läsnäolo-oikeus, mutta kunnan edustajia ei ole vielä kutsuttu hallituksen kokouksiin. Kunnanjohtaja Marketta Kitkiöjoki, kaavoituksesta vastaava rakennustarkastaja Matti Nikupeteri ja jätehuollosta vastaava tekninen johtaja Waltteri Martelin ovat olleet vastaamassa kysymyksiin yhdistyksen järjestämissä tilaisuuksissa. Puheenjohtaja Timo Seppänen on tehnyt yhteistyötä kunnan edustajien kanssa.

Toimikuntia ei perustettu toimintavuonna.

2. Järjestöjäsenyydet ja edustajat

Yhdistys kuului vuonna 2022 seuraaviin järjestöihin:

- Suomen Omakotiliitto ry, ei edustusta toimikunnissa.
- Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry:n hallitus, sihteeri Paula Virolainen. Paula Virolainen osallistui VAALin vuosikokoukseen 26.4. Helsingissä.

3. Vuosikokous

Vuosikokous pidetään sääntöjen mukaan kerran vuodessa helmi-toukokuussa. Ensimmäinen vuosikokous pidettiin Teamsin välityksellä 2.4.2022, osallistujia oli 9 jäsentä. Kokoukseen pyritään jatkossa hankkimaan keskustelun alustaja kertomaan jäseniä kiinnostavasta aiheesta.

4. Aloitteet ja edunvalvonta

Yhdistyksen hallitus seurasi aktiivisesti toiminta-alueensa ajankohtaisia asioita ja tiedotti niistä Sysmän vapaa-ajan asukkaille.

Edunvalvonta:

- Yhdistyksen vuonna 2021 tekemän vapaa-ajan asukkaille suunnatun **kyselyn tuloksia esiteltiin vapaa-ajan asukkaille** mm. vuosikokouksessa, kuntafoorumissa sekä palaverissa Sysmän yrittäjien ja kunnan päättäjien kanssa.

- **Tuulivoimahanketta** seurattiin aktiivisesti median välityksellä. Suunniteltu tuulivoimahankkeeseen liittyvä keskustelutilaisuus jouduttiin siirtämään vuodelle 2023 luennoitsijan ollessa estynyt.

- **Sysmän jätehuolto** siirtyi syksyllä 2022 kunnan hoidettavaksi. Konsultti Jari Laurila esitteli jätehuollon suunnitelmia vapaa-ajan asukkaille yhdistyksen järjestämässä etätilaisuudessa maaliskuussa. Yhdistyksen hallitukselle esittely tapahtui tammikuussa. Yhdistys järjesti sekä kuntalaisille että vapaa-ajan asukkaille lokakuussa avoimen etätilaisuuden, jossa Walteri Martelin kertoi jätehuoltouudistuksesta ja vastasi osallistujien kysymyksiin. Timo Seppänen ja Paula Virolainen osallistuivat 15.9. Sysmän Teatteritalon infotilaisuuteen, jossa tekninen johtaja Walteri Martelin esitteli jätehuollon siirtymävaiheen tilannetta.

-**Valtuustoaloite:** Sysmän kunnan valtuuston II varapuheenjohtaja Anuliisa Lahtinen teki kunnanvaltuustossa 20.6. aloitteen, jossa kunta kutsuisi valmisteleviin toimielimiin vapaa-ajan asukkaiden edustajan puheoikeudella. Yhdistys pyrkii saamaan oman edustajansa mahdolliseen toimielimeen.

5. Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Yhdistys tiedotti tapahtumistaan ja ajankohtaisista asioista omilla verkkosivuillaan ja Facebook-sivuillaan (347 seuraajaa) sekä Sysmän mökkiläisten ilmoitustaulu -Facebook-sivuilla.

Yhdistyksen Facebook-sivut:

<https://www.facebook.com/search/top?q=sysm%C3%A4n%20vapaa-ajan%20asukkaat%20ry>.

Yhdistyksen verkkosivut toimivat Omakotiliiton verkkosivujen yhteydessä:
https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/vapaa-ajan_asukkaiden_liitto_-_vapaa-ajan_asukkaiden_piiri/sysman_vapaa-ajan_asukkaat_ry

Yhdistys oli Vapaa-ajan asukkaiden liiton mukana Kevät- ja mökkimessuosastolla 7–10.4.2022 Helsingin messuhallissa.

Yhdistys oli Sysmän torilla esittäytymässä omalla osastollaan Hulluin Lauantaina 11.6., Kirjakyläpäivillä 8. ja 9.7. sekä Uotinpäivillä 30.7. Teimme yhdistystä tunnetuksi ja jaoimme omaa esitettämme jäsenhankinnan tueksi.

Yhdistys järjesti Sysmän kunnan ja kirjaston kanssa yhteistyössä 11.6. vapaa-ajan asukkaille ja kuntalaisille tilaisuuden (kuntafoorumi), jossa esitelmöijänä oli rakennustarkastaja Matti Nikupeteri. Aiheena olivat rantarakentamisen strategia, kaavoitus- ja rakennuslupa-asiat. Tilaisuudessa oli 15 jäsentä. Lisäksi järjestimme 8.7. ”kunnanjohtajan kyselytunnin” Kirjakyläpäivien yhteydessä. Elokuussa yhdistys järjesti vapaa-ajan asukkaille tilaisuuden, jossa oli mahdollisuus tavata muita vapaa-ajan asukkaita, keskustella ja nostaa esille mieltä askarruttavia asioita.

Useissa yhdistyksen järjestämässä tilaisuuksissa on ollut mukana myös median edustus, joten yhdistyksen toiminnasta on kerrottu mm. Itä-Hämeessä, Etelä-Suomen Sanomissa ja Lähilehdessä. Yhdistyksen omia julkaisuja on ollut 2. Vuoden 2022 Yksi Sysmä -oppaassa julkaistiin yhdistyksen esittely ja yhteystiedot ja Lähilehdessä (20.5.2022) Jaana Leppäkorven kirjoitus yhdistyksen täyttäessä yhdenvuoden.

Sähköisiä jäsenkirjeitä lähetettiin jäsenistölle neljä kertaa. Jäsenkirjeissä kerrottiin yhdistyksen tapahtumista ja muista ajankohtaisista asioista.

6. Jäsenistö, jäsenhankinta ja jäsenpalvelut

Jäsenmäärä 31.12.2022 oli 61. Yhdistyksellä on yksi kannattajajäsen.

Jäsenhankinta

Jäsenhankintaa tehdään pääsääntöisesti erilaisissa tapahtumissa ja markkinoimalla jäsenyyttä esim. sosiaalisessa mediassa. Lisäksi on mm. jaettu postilaatikkoihin yhdistyksen esitettä, jossa on myös liittymislomake.

Jäsenpalvelut

Yhdistyksen hallitus, yhdessä Suomen Omakotiliitto ry:n ja Vapaa-ajan asukkaiden Liitto VAAL ry:n kanssa pyrkii hankkimaan jäsenetuja toimialueelta.

7. Tapahtumat ja sidosryhmät

Yhdistys järjestää omia tilaisuuksia ja ottaa osaa mahdollisuuksien mukaan alueen muiden yhdistysten kanssa järjestettäviin tilaisuuksiin tehdäkseen toimintaansa tutuksi ja hankkiakseen uusia jäseniä.

Sysmän kunnan virkamiesten ja luottamushenkilöiden kanssa jatkettiin yhteistyötä mm. Teams-palavereiden välityksellä.

8. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen taloutta hoidetaan hyväksytyt talousarvion puitteissa. Jäsenmaksu oli vuonna 2022 30 €/jäsen, josta yhdistyksen osuus oli 10 €. Taloudesta on laadittu erillinen tilinpäätös, joka on liitteenä.

Tilinpäätös 31.12.2022 osoitti ylijäämää 745,72 €.

Yhdistys anoi avustusta Sysmän Itte-Säätiöltä, mutta valitettavasti avustusta ei saatu. Jatkossa yhdistys hakee mahdollisia avustuksia erilaisia toiminnan vaatimia hankintoja varten, mm. uutiskirjelijä viestinnän kehittämiseksi sekä kesätapahtumiin telttakatos omaan tapahtumakäyttöön ja mahdollisesti vuokrattavaksi jäsenillemme omia mm. juhlatilaisuuksia varten.

Sysmän Vapaa-ajan Aukkaat ry
Hallitus 20.4.2023